

Kód a název výrobku: **234921 Kroužek třený s polevou 50g**

Výživové údaje na 100 gramů:

Alergeny ve výrobku: lepek, sója, vejce	Energetická hodnota	2810/673	kJ/kcal	
	Tuky	39	g	
Může obsahovat stopy alergenů: arašídý a výrobky z nich, mléko, oxid siřičitý a siřičitany, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, vlní bob a výrobky z něj	- nasycené mastné kyseliny	19	g	
	Sacharidy	74	g	
	- z toho			
	- cukry	39	g	
	Vláknina	1.6	g	
	Bílkoviny	5.9	g	
Sůl	0.09	g		

Složení: těsto 66% (**PŠENIČNÁ MOUKA**, stolní tuk (rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, máslové aroma, emulgátor: E475, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), cukr moučka, voda, **VEJCE**, krémový prášek s vanilkovou příchutí (kukuřičný škrob, aroma (ethylvanilin), barvivo: kurkumin), citronové aroma (aromatický přípravek, přírodní aromatické látky, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415)), ovocná náplň (směs ovocných dřev /jablko, rybíz, švestka/, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: E330, želírující látka: E440), čokoládová poleva 13% (čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: **SOJOVÝ LECITIN**, E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk)..